MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Congonhas
Setor de Assuntos Institucionais

 Avenida Michael Pereira de Souza, 3007 - Bairro Campinho - CEP 36417-050 - Congonhas - MG
3137318104  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 519/2024 - FLUXO CONTÍNUO

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS CONGONHAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Estatuto da Instituição, republicado com alterações no Diário Oficial da União do dia 08/05/2018, Seção 1,
Páginas 09 e 10, e pelo Decreto de 17 de setembro de 2019, publicado no DOU de 18 de setembro de 2019
Seção 2, página 01, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para cadastro de
reserva de Supervisores do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência do IFMG
Campus Congonhas - Letras: Português/Inglês:

 Candidato: Nota Prova
Dissertativa:

Nota
Entrevista:

Nota
final: Situação:

1 Juliana Vieira da Costa Martins
Bitarães 10 10 20 Aprovada

2 Claudinéia Aparecida dos Santos 9,87 10 19,87 Aprovada

3 Elaine Resende Ribeiro Morais 9,75 10 19,75 Aprovada

4 Janice Imaculada da Cunha 9,5 9,5 19 Aprovada

5 Flaviana Resende Torres Costa 8,5 9,5 18 Aprovada

6 Maria Inês da Silva 7,5 10 17,5 Aprovada

7 Lília Alves de Oliveira Costa 9,25 8 17,25 Reserva

8 Laine Ulisses de Jesus Lima 7,75 8,5 16,25 Reserva

9 José Sérgio Fernandes – – – Ausente

Congonhas, 04 de novembro de 2024.

Resultado Final de Edital 24 (2092478)         SEI 23210.001184/2024-31 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Robert Cruzoaldo Maria, Diretor(a) Geral - Campus
Congonhas, em 04/11/2024, às 15:04, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2092478 e o código CRC 6526EE76.

23210.001184/2024-31 2092478v1

Resultado Final de Edital 24 (2092478)         SEI 23210.001184/2024-31 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 24 (2092478)